
收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、财政拨款收入 49,755.94一、一般公共服务支出

二、上级补助收入 二、外交支出

三、事业收入 三、国防支出

四、经营收入 1,057.25四、公共安全支出

五、附属单位上缴收入 五、教育支出 166.26

六、其他收入 5,152.89六、科学技术支出 2,673.15

七、文化体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 2,592.67

九、医疗卫生与计划生育支出 1,310.90

十、节能环保支出 3,398.87

十一、城乡社区支出 29,125.98

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出 10,551.71

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出 3,276.01

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出 250.78

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年收入合计 55,966.08 本年支出合计 53,346.32

    用事业基金弥补收支差额 290.67     结余分配 196.77

    年初结转和结余 3,400.82     年末结转和结余 6,114.48

总计 59,657.57 总计 59,657.57

2015年度收入支出决算总表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会
 

金额单位：万元



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入

附属单位

上缴收入

其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 55,966.08 49,755.94 1,057.25 5,152.89

205 教育支出 246.76 246.76

20508 进修及培训 246.76 246.76

2050803   培训支出 246.76 246.76

206 科学技术支出 2,732.76 1,660.89 1,057.25 14.62

20603 应用研究 2,732.76 1,660.89 1,057.25 14.62

2060301   机构运行 2,732.76 1,660.89 1,057.25 14.62

208 社会保障和就业支出 2,592.74 2,592.74

20805 行政事业单位离退休 2,592.74 2,592.74

2080501   归口管理的行政单位离退休 692.26 692.26

2080502   事业单位离退休 1,089.06 1,089.06

2080599   其他行政事业单位离退休支出 811.42 811.42

210 医疗卫生与计划生育支出 1,391.38 1,391.38

21005 医疗保障 1,391.38 1,391.38

2100501   行政单位医疗 326.17 326.17

2100502   事业单位医疗 1,065.21 1,065.21

211 节能环保支出 1,842.82 1,842.82

21103 污染防治 66.29 66.29

2110301   大气 66.29 66.29

21110 能源节约利用 1,776.53 1,776.53

2111001   能源节约利用 1,776.53 1,776.53

212 城乡社区支出 33,231.63 28,110.36 5,121.27

21201 城乡社区管理事务 31,545.48 26,442.21 5,103.27

2120101   行政运行 13,208.76 13,207.26 1.50

2120102   一般行政管理事务 70.00 70.00

2120103   机关服务 4,946.95 3,896.18 1,050.77

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会
 

单位：万元

2015年度收入决算表



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入

附属单位

上缴收入

其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

2120105   工程建设标准规范编制与监管 1,366.74 1,366.74

2120106   工程建设管理 4,292.79 3,247.79 1,045.00

2120109   住宅建设与房地产市场监管 1,219.22 1,213.22 6.00

2120110   执业资格注册、资质审查 493.70 493.70

2120199   其他城乡社区管理事务支出 5,947.32 2,947.32 3,000.00

21206 建设市场管理与监督 1,670.58 1,652.58 18.00

2120601   建设市场管理与监督 1,670.58 1,652.58 18.00

21207 政府住房基金及对应专项债务收入安排的支出 15.57 15.57

2120799   其他政府住房基金及对应专项债务收入安排的支出 15.57 15.57

215 资源勘探信息等支出 10,575.00 10,575.00

21560 散装水泥专项资金及对应专项债务收入安排的支出 798.44 798.44

2156099   其他散装水泥专项资金及对应专项债务收入安排的支出 798.44 798.44

21561 新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 9,776.56 9,776.56

2156199   其他新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 9,776.56 9,776.56

221 住房保障支出 3,351.00 3,336.00 15.00

22103 城乡社区住宅 3,351.00 3,336.00 15.00

2210399   其他城乡社区住宅支出 3,351.00 3,336.00 15.00

229 其他支出 2.00 2.00

22999 其他支出 2.00 2.00

2299901   其他支出 2.00 2.00

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会
 

单位：万元

2015年度收入决算表



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 53,346.32 24,693.52 27,792.33 860.48

205 教育支出 166.26 56.37 109.89

20508 进修及培训 166.26 56.37 109.89

2050803   培训支出 166.26 56.37 109.89

206 科学技术支出 2,673.15 1,472.12 340.55 860.48

20603 应用研究 2,673.15 1,472.12 340.55 860.48

2060301   机构运行 2,598.21 1,472.12 265.61 860.48

2060302   社会公益研究 74.94 74.94

208 社会保障和就业支出 2,592.67 2,592.67

20805 行政事业单位离退休 2,592.67 2,592.67

2080501   归口管理的行政单位离退休 692.26 692.26

2080502   事业单位离退休 1,088.99 1,088.99

2080599   其他行政事业单位离退休支出 811.42 811.42

210 医疗卫生与计划生育支出 1,310.90 1,310.90

21005 医疗保障 1,310.90 1,310.90

2100501   行政单位医疗 323.82 323.82

2100502   事业单位医疗 987.08 987.08

211 节能环保支出 3,398.87 3,398.87

21103 污染防治 518.99 518.99

2110301   大气 518.99 518.99

21110 能源节约利用 2,879.88 2,879.88

2111001   能源节约利用 2,879.88 2,879.88

212 城乡社区支出 29,125.97 19,261.46 9,864.51

21201 城乡社区管理事务 27,495.50 19,261.46 8,234.04

2015年度支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会
 

单位：万元



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2120101   行政运行 12,930.43 12,851.78 78.65

2120102   一般行政管理事务 70.00 70.00

2120103   机关服务 5,118.33 1,893.25 3,225.07

2120105   工程建设标准规范编制与监管 1,365.05 1,280.44 84.61

2120106   工程建设管理 3,606.62 1,033.36 2,573.26

2120109   住宅建设与房地产市场监管 1,153.76 599.23 554.53

2120110   执业资格注册、资质审查 490.54 490.54

2120199   其他城乡社区管理事务支出 2,760.77 1,603.40 1,157.38

21206 建设市场管理与监督 1,618.98 1,618.98

2120601   建设市场管理与监督 1,618.98 1,618.98

21207 政府住房基金及对应专项债务收入安排的支出 11.49 11.49

2120799   其他政府住房基金及对应专项债务收入安排的支出 11.49 11.49

215 资源勘探信息等支出 10,551.71 10,551.71

21560 散装水泥专项资金及对应专项债务收入安排的支出 786.92 786.92

2156099   其他散装水泥专项资金及对应专项债务收入安排的支出 786.92 786.92

21561 新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 9,764.79 9,764.79

2156199   其他新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 9,764.79 9,764.79

221 住房保障支出 3,276.01 3,276.01

22103 城乡社区住宅 3,276.01 3,276.01

2210399   其他城乡社区住宅支出 3,276.01 3,276.01

229 其他支出 250.78 250.78

22999 其他支出 250.78 250.78

2299901   其他支出 250.78 250.78

2015年度支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会
 

单位：万元



收     入 支     出

项    目 决算数 项目（按功能分类） 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

一、一般公共预算财政拨款 39,165.38一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算财政拨款 10,590.56二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 166.26

六、科学技术支出 1,684.71

七、文化体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 2,592.67

九、医疗卫生与计划生育支出 1,310.90

十、节能环保支出 3,398.87

十一、城乡社区支出 27,257.70 11.49

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出 10,551.71

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出 3,261.01

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出 250.78

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年收入合计 49,755.94 本年支出合计 39,922.91 10,563.20

年初财政拨款结转和结余 2,707.39年末财政拨款结转和结余 1,949.86 27.36

一、一般公共预算财政拨款 2,707.39       基本支出结转 789.36

二、政府性基金预算财政拨款       项目支出结转和结 1,160.50 27.36

总计 52,463.33 总计 41,872.76 10,590.56

2015年度财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 39,922.91 24,520.78 15,402.13

205 教育支出 166.26 56.37 109.89

20508 进修及培训 166.26 56.37 109.89

2050803   培训支出 166.26 56.37 109.89

206 科学技术支出 1,684.72 1,472.12 212.60

20603 应用研究 1,684.72 1,472.12 212.60

2060301   机构运行 1,609.78 1,472.12 137.66

2060302   社会公益研究 74.94 74.94

208 社会保障和就业支出 2,592.67 2,592.67

20805 行政事业单位离退休 2,592.67 2,592.67

2080501   归口管理的行政单位离退休 692.26 692.26

2080502   事业单位离退休 1,088.99 1,088.99

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

2080599   其他行政事业单位离退休支出 811.42 811.42

210 医疗卫生与计划生育支出 1,310.90 1,310.90

21005 医疗保障 1,310.90 1,310.90

2100501   行政单位医疗 323.82 323.82

2100502   事业单位医疗 987.08 987.08

211 节能环保支出 3,398.87 3,398.87

21103 污染防治 518.99 518.99

2110301   大气 518.99 518.99

21110 能源节约利用 2,879.88 2,879.88

2111001   能源节约利用 2,879.88 2,879.88

212 城乡社区支出 27,257.70 19,088.72 8,168.99

21201 城乡社区管理事务 25,730.71 19,088.72 6,642.00

2120101   行政运行 12,926.07 12,847.42 78.65

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

2120102   一般行政管理事务 70.00 70.00

2120103   机关服务 3,778.43 1,724.88 2,053.55

2120105   工程建设标准规范编制与监管 1,362.32 1,280.44 81.88

2120106   工程建设管理 3,193.28 1,033.36 2,159.92

2120109   住宅建设与房地产市场监管 1,152.57 599.23 553.35

2120110   执业资格注册、资质审查 490.54 490.54

2120199   其他城乡社区管理事务支出 2,757.50 1,603.39 1,154.11

21206 建设市场管理与监督 1,526.99 1,526.99

2120601   建设市场管理与监督 1,526.99 1,526.99

221 住房保障支出 3,261.01 3,261.01

22103 城乡社区住宅 3,261.01 3,261.01

2210399   其他城乡社区住宅支出 3,261.01 3,261.01

229 其他支出 250.78 250.78

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

22999 其他支出 250.78 250.78

2299901   其他支出 250.78 250.78

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 10,563.20 10,563.20

212 城乡社区支出 11.49 11.49

21207 政府住房基金及对应专项债务收入安排的支出 11.49 11.49

2120799   其他政府住房基金及对应专项债务收入安排的支出 11.49 11.49

215 资源勘探信息等支出 10,551.71 10,551.71

21560 散装水泥专项资金及对应专项债务收入安排的支出 786.92 786.92

2156099   其他散装水泥专项资金及对应专项债务收入安排的支出 786.92 786.92

21561 新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 9,764.79 9,764.79

2156199   其他新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出 9,764.79 9,764.79

2015年度政府性基金预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会
 

单位：万元



经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号 合计 一般公共预算 政府性基金预算

类 款 24,520.78 24,520.78

工
资
福
利
支
出

小计 1 14,893.99 14,893.99

基本工资 2 3,498.07 3,498.07

津贴补贴 3 6,991.71 6,991.71

奖金 4 2,092.02 2,092.02

社会保障缴费 5 1,556.04 1,556.04

伙食补助费 6 19.47 19.47

绩效工资 7 439.66 439.66

其他工资福利支出 8 297.01 297.01

商
品
和
服
务
支
出

小计 9 3,190.61 3,190.61

办公费 10 233.92 233.92

印刷费 11 40.92 40.92

咨询费 12

手续费 13 1.64 1.64

水费 14 26.99 26.99

电费 15 274.34 274.34

邮电费 16 59.78 59.78

取暖费 17 180.33 180.33

物业管理费 18 856.62 856.62

差旅费 19 62.94 62.94

因公出国（境）费用 20

维修（护）费 21 162.55 162.55

租赁费 22 1.74 1.74

2015年度财政拨款基本支出经济分类决算表
单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位：万元 



经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号 合计 一般公共预算 政府性基金预算

商
品
和
服
务
支
出

会议费 23 64.72 64.72

培训费 24 56.37 56.37

公务接待费 25 3.89 3.89

专用材料费 26

被装购置费 27

专用燃料费 28

劳务费 29 0.26 0.26

委托业务费 30 7.80 7.80

工会经费 31 245.60 245.60

福利费 32 207.47 207.47

公务用车运行维护费 33 256.56 256.56

其他交通费用 34 126.77 126.77

税金及附加费用 35 0.53 0.53

其他商品和服务支出 36 318.85 318.85

对
个
人
和
家
庭
的
补
助

小计 37 6,424.99 6,424.99

离休费 38 87.31 87.31

退休费 39 2,541.68 2,541.68

退职（役）费 40

抚恤金 41 41.80 41.80

生活补助 42 17.76 17.76

救济费 43

医疗费 44

助学金 45

财政拨款基本支出经济分类决算
单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位：万元 



经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号 合计 一般公共预算 政府性基金预算

对
个
人
和
家
庭
的
补
助

奖励金 46

生产补贴 47

住房公积金 48 1,456.77 1,456.77

提租补贴 49 32.29 32.29

购房补贴 50 1,549.77 1,549.77

其他对个人和家庭的补助支出 51 697.62 697.62

其
他
资
本
性
支
出

小计 52 11.19 11.19

房屋建筑物购建 53

办公设备购置 54 3.14 3.14

专用设备购置 55 8.05 8.05

基础设施建设 56

大型修缮 57

信息网络及软件购置更新 58

公务用车购置 59

其他交通工具购置 60

其他资本性支出 61

对企事业

单位的补贴

小计 62

企业政策性补贴 63

事业单位补贴 64

其他对企事业单位的补贴 65

债务利

息支出

小计 66

国内债务付息 67

财政拨款基本支出经济分类决算
单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位：万元 


	套表打印
	套表打印 (1)

